
 

 

Milano, 04 aprile 2025 

 

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DEL BANDO PROT. N. 1603 DEL 
14 FEBBRAIO 2025 

IL PRESIDENTE 

VISTO il bando prot. N. 1603 del 14 febbraio 2025 con il quale il Conservatorio ha 
indetto un concorso pubblico, per titoli e per esami, per la costituzione di una 
graduatoria di merito di aspiranti a rapporti di lavoro a tempo determinato nel 
profilo di Assistente – area II; 

RILEVATO CHE l’art. 5 “Prove” del citato bando al c. 7 riporta, per mero errore 
materiale, fra gli argomenti della prova orale il D.Lgs. 50/2016 (Codice degli 
Appalti), in quanto sostituito dal D.Lgs 36/2023 (Nuovo Codice degli Appalti); 

Tutto ciò premesso, 

DELIBERA 

1: Per i motivi di cui in premessa di rettificare il punto di cui all’art. 5 c. 7 del 
sopracitato bando, riportando in sostituzione il D.Lgs 36/2023 (Nuovo Codice 
degli Appalti) come meglio specificato nelle premesse.  

2: Di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente 
esecutivo e sarà reso pubblico sul Portale Unico del Reclutamento InPA.  

 

Il Presidente 

                                                                                                            (Raffaello Vignali) 


		2025-04-05T16:07:39+0200
	RAFFAELLO VIGNALI


		2025-04-07T10:14:10+0200
	Conservatorio di Musica G. Verdi di Milano




